

תפילה לכל עת ובפרט לערב ראש חודש סיון - השלם

מהשל"ה הקדוש זי"ע

(התפילה המודפסת מהשל"ה ברוב הסידורים הינה רק חלקה הראשון של התפילה, ובסדור "שער השמים" סדור השל"ה בדפוס ראשון מנכד השל"ה מובא המשך ישיר לתפילה זאת כמובא להלן, ויש מקומות שחלק מתפילה זאת מובאת בשם "תפלת אבות על בנים" והבאנו התפילה בשלמותה עפ"י סדור השל"ה דפו"ר.)

חל עלינו חובת התפלה ובקשה להשם יתברך בכל צרכינו, כי הכל מאתו יתברך, על כן בכל מה שיצטרך האדם בכל עת ובכל שעה, ירגיל על לשונו תפלה קצרה להשליך על ה' יהבו. ובעת הפעולה יאמר בכל צרכיו לשם יחוד קודשא בריך הוא ושכינתיה, רבון העולמים הצליח דרכי כי מאתך הכל וכו'.

וביותר צריך זירונו להתפלל שיהיה לו זרע כשר עד עולם, ואגב כל צרכיהם וזיווגם, מה' יצא הדבר. ולבי אומר שעת רצון לתפלה זו בערב ראש חודש סיון, הוא החודש שבו נתנה התורה, ואז נקראים בנים לה' אלוקינו. וראוי לישב בתענית ביום ההוא הוא ואשתו, ויתעוררו בתשובה ויתקנו כל ענייני הבית איסור והיתר וטומאה וטהרה וכל העניינים, ויתנו צדקה לעניים הגונים. ואם אפשר לבעל להתענות אז הפסקה מה טוב ומה נעים, ועל כל פנים יהיה תענית גמור ככל דיני תענית צבור. וזו הנוסחא של התפלה:

של"ה"ק מ' תמיד פ' נר מצוה ק'.

עֵינֵינוּ בְּתוֹרַתְךָ וְדַבַּק לִבֵּנוּ בְּמִצְוֹתֶיךָ וַיַּחַד
לִבֵּנוּ לְאַהֲבָה וּלְיִרְאָה אֶת שְׁמֶךָ.
אֲבִינוּ הָאֵל הַרְחֵמֵנוּ, תֵּן לְכָלֵּנוּ חַיִּים אֲרָפִים
וּבְרוּכִים, מִי כְמוֹךָ, אֵל הַרְחֵמִים זֹכֵר יִצְוֲרִיו
לְחַיִּים בְּרַחֲמִים, זְכַרְנוּ לְחַיִּים נִצְחָיִים כְּמוֹ
שֶׁהַתַּפִּלָּה אֲבִירָהּ אֲבִינוּ "לוֹ [וְשִׁמְעָאֵל] יְהִי
לְפָנֶיךָ", וּפְרָשׁוּ רַבּוֹתֵינוּ זְכוּרָנוּם לְבִרְכָה,
"בִּירְאָתְךָ".

(פי) על כן, באתי לבקש ולהתחנן מלפניך,
שיהא זרעי וזרע זרעי עד עולם זרע פשר,
ואל ימצא בי ובזרעי ובזרע זרעי עד עולם
שום פסול ושמן, אך שלום ואמת וטוב וישר
בעיני אלהים ובעיני אדם, ויהיו פעלי תורה,
מארי (פעלי) מקרא, מארי משנה, מארי
תלמוד, מארי רזא (סוד), מארי מצוה, מארי
גמילות חסדים, מארי מדות תרומיות,
ויעבדוך באהבה וביראה פנימית, ולא יראה
חצונית, ותן לכל (איש ואיש די פרנסתו
ולכל) גויה וגויה מהם די מחסורה בכבוד,
ותן להם בריאות וכבוד וכה, ותן להם קומה
ויופי וכן וחסד, ויהיה אהבה ואחווה ושלום
ביניהם, ותזמין להם זיווגים הגונים מזרע
תלמידי חכמים מזרע צדיקים, וגם זיווגיהם
יהיו כמותם בכל אשר התפללתי עליהם, פי
זפרון אחד עולה לכאן ולכאן.

אתה יי יודע כל תעלומות, ולפניך נגלו
מצפוני לבי, פי כונתי בכל אלה למען שמך
הגדול והקדוש ולמען תורתך הקדושה, על
כן ענני יי ענני בעבור האבות הקדושים

אתה הוא יי אלהינו עד שלא בראת
העולם, ואתה הוא אלהינו משפראת
העולם, ומעולם ועד עולם אתה אל,
ובראת עולמך בגין להשתמודעא (פדי
להודיע) אלהותך באמצעות (על ידי) תורתך
הקדושה כמו שאמרו רבותינו זכרונם
לברכה, "בראשית", בשביל תורה
ובשביל ישראל, פי הם עמך ונחלתך
אשר בחרת בהם מכל האמות, ונתת
להם את תורתך הקדושה, וקרבתם
לשמך הגדול.

ועל קיום העולם ועל קיום התורה באו
לנו (נצטוינו) מן יי אלהינו שני צוויים,
כתבת בתורתך "פרו ורבו", וכתבת
בתורתך "ולמדתם אתם את בניכם",
והכוננה בשתיהן אחת, פי לא לתהו
בראת פי אם לשבת, ולכבודך בראת
יצרת אף עשית, פדי שנהיה אנחנו
וצאצאינו (וצאצאי צאצאינו) וצאצאי כל
עמך בית ישראל כלנו יודעי שמך ולומדי
תורתך.

ובכן אבוא אליך יי מלך מלכי המלכים,
ואפיל תחנותי, ועיני לך תלויות עד
שתחנני ותשמע תפילתי להזמין לי בנים
ובנות, וגם הם יפרו וירבו הם ובניהם
ובני בניהם עד סוף כל הדורות לתכלית
שחם ואני כלנו נעסוק בתורתך הקדושה
ללמד וללמד לשמר ולעשות ולקיים את
כל דברי תלמוד תורתך באהבה, והאר

מציון וראה בטוב ירושלים כל ימי חייה:
וראה בנים לבניה שלום על ישראל:

אנא יי שומע תפלה יקים בנו הפסוק ואני
זאת בריתי אותם אמר יי, רוחי אשר עליך
ודברי אשר שמתי בפיה לא ימוש מפיה
ומפי זרעך ומפי זרע זרעך, אמר יי מעתה
ועד עולם: יהיו לרצון אמרי פי והגיון לבי
לפניה יי צורי וגואלי.

אברהם יצחק ויעקב, ובגלגלם תושיע
בנים להיות הענפים דומים לשרשם,
ובעבור דוד עבדך רגל רביעית
בפרפכה, המשורר ברוח קדשך.

שיר הפעלות אשרי כל ירא יי תהלהך
בדרכי: יגיע בפיה פי תאכל אשריך
וטוב לך: אשתך כגפן פריה בירכתי
ביתך בניה בשתלי זיתים סביב לשלחנה:
הנה כי כן יברך גבר ירא יי: יברכה יי

תפלת אבות על בנים

(המשך התפילה הנ"ל, מסידור השל"ה הק' דפוס ראשון. ולא מובא כלל בספר השל"ה)

ולזכותם בבני חיי ובמזוני רויחי. ולא יחסר
להם לעולם מזון וטרף ביתם. והצילם
ממארעות ופעולות רעות. ולא יחטאו לא
בזדון ולא בשונג לא באונם ולא ברצון.
וישמרו את ברית קדש מכל טמאה וערות.
ובעת ראוי יקימו מצות פריה ורביה.
והשפן בין איש לאשתו אהבה ואחוה
ושלום ורעות, וכן בין קרוביהם. ואזכה לזון
אותם כקטנותם בכבוד, בלי חרפה ובזיון.
ויהיו תורתם אפנותם בכבוד. ולא יצטרכו
לבריות. ואזכה לראות בשמחתם. ולא יהיה
בהם עקר ועקרה ומשבלה. וימצאו חן ושכל
טוב בעיני אלהים ואדם. ולא אעזב אותם
ביד אחרים חס ושלום. ויהיו שומעים בקול
אביהם ואמם ורבניהם, ואח קטן ישמע
לגדול ויכבדהו. ויהיה טוב ונעים שבת
אחים גם יחד באהבה רבה. ובנותי תהיינה
יפות ונאות ובעלות שכל וחסידות צנועות
צדקניות וחסידות מעטרות במדות טובות
וכל כבודה בת מלך פנימה תהיינה שלמות
בלי מום. וברך מעשה ידי, פדי שאזכה
להרבות להם מחר ומתן פראוי לבני גילן.
ומהם יצאו פירות טובות ובנים צדיקים
זוכים ומזופים לכל ישראל אמן בן יהי רצון.
יהיו לרצון אמרי פי והגיון לבי לפניה יי
צורי וגואלי:

אנא אלהי זבני לקים מה שצויתנו ולמדתם
אותם את בניכם לדבר בם. ויתקיים פי
מקרא שפתוב ודברי אשר שמתי בפיה לא
ימוש מפיה ומפי זרעך ומפי זרע זרעך
אמר יי מעתה ועד עולם. ויהיו בני מזרי
הוראות פשרות בישראל לשם שמים. ולא
יפו ימין ושמאל מדרד הישרה ודבר שקר
ירחקו. ולא ימצאו בם מום ולא מדה רעה
מקטנם ועד גדולם. ויהיו בני מאותם
שפתוב "מי יגור באהלה מי ישכון בהר
קדשך הולך תמים ופועל צדק ודובר אמת
בלבבו לא רגל על לשונו לא עשה לרעהו
רעה וחרפה לא נשא על קרובו" וגו':

יהי רצון מלפניה שאליד בנים ובנות ולא
ימות שום אחד מבניי בחיי. ולא אחת
מבנותי בחיי. אקח נשים לבניי, ולא ימותו
נשותיהם מקצר שנים. ואזכה להשיא
בנותי לאנשים הגונים וצדיקים, ולא ימותו
בעליהן בקצר שנים. ולא תפטר זוגתי.

ויהי רצון מלפניה יי שתזמין לכל בניי את
בת זוגי, ולכל אחת מבנותי את בן זוגה
המיחד לכל אחד מהם, ולא יקדימום אחר
ברחמים, ולא ידחו מפני אחרים. ויולידו בני
ובנותי במזל טוב ובשעה טובה. וכל הסבות
בין אלהים [אלהיות] והשגחיות בין
מערכיות בין בחירות יפעלו לטובתם

מתוך קונטרס "תהלות השל"ה" עשרה מזמורי תהלים שסדרם השל"ה ק שהאומרם כתב השל"ה "יעשה רושם למעלה

ואשריו ואשרי חלקו". והם "ע"ט, פ', קל"ז, כ"ה, נ"א, צ', פ"ט, צ"ח, ק"ז, צ"ו, עם כל התפלות מהשל"ה ק.